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 Cursos y Jefaturas 2021  (Local Anexo) 

    
Nombre Profesor 

  

1 1°A María Ignacia Fernández mariaignaciafernandez21@gmail.com 

2 1°B Susana Fernández susana.fernandez@colegiosantamariadesantiago.cl 

3 1°C Valentina Calderon  valentinacalderonn@gmail.com 

4 1°D Valentina Calderon  valentinaarqueros@mail.udp.cl 

        

5 2°A Jonathan Aguilar jonathan.aguilar@colegiosantamariadesantiago.cl  

6 2°B Paola Mancilla paola.mancilla@colegiosantamariadesantiago.cl 

7 2°C Verónica Becerra veronica.becerra@colegiosantamariadesantiago.cl 

8 2°C Sandra Rojas sandra.rojas@colegiosantamariadesantiago.cl 

        

9 3°A Susan Grau susan.grau@colegiosantamariadesantiago.cl 

10 3°B Jessica Martínez jessica.martinez@colegiosantamariadesantiago.cl 

11 3°C Patricia Peralta patricia.peralta@colegiosantamariadesantiago.cl 

12 3°D Jesús Muñoz jesus.munoz@colegiosantamariadesantiago.cl  

        

13 4°A Javier Cabrera javier.cabrera@colegiosantamariadesantiago.cl 

14 4°B Rosa González rosa.gonzalez@colegiosantamariadesantiago.cl 

15 4°C Lorena Manzano lorena.manzano@colegiosantamariadesantiago.cl 

16 4°D Aaron Toro aaron.toro@colegiosantamariadesantiago.cl 

        

17 5°A Carolina Peña carolina.pena@colegiosantamariadesantiago.cl 

18 5°B Jennifer Olguín  jennifer.olguin@colegiosantamariadesantiago.cl 

19 5°C Andrea Jaque andrea.jaque@colegiosantamariadesantiago.cl 

20 5°D Andrea Aravena andrea.aravena@colgiosantamariadesantiago.cl 

        

21 6°A Sebastian Contreras s.contrerasllanos@gmail.com 

22 6°B Amanda Caldera amanda.caldera@colegiosantamariadesantiago.cl 

23 6°C Javiera Farías javiera.farias@colegiosantamariadesantiago.cl 

24 6°D Gabriel Astudillo gabriel.astudillo994@gmail.com 
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